ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 377/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Federal nº 11.350/06, Lei Federal nº 13.595/18
e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas para provimento do cargo de AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS,
conforme segue:

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
001 ALEXANDRE WILLRICH 27,00 12,00 04,00 43,00 REPROV.
003 ANA MICHELY SCHUSTER 21,00 12,00 04,00 37,00 REPROV.
004 CAMILA NOÉ PRIMAZ 24,00 03,00 06,00 33,00 REPROV.
005 DOUGLAS JOSÉ DE QUADROS 21,00 06,00 04,00 31,00 REPROV.
006 FRANCINI BONALDO DRESCH 27,00 15,00 08,00 50,00 50,00
008 MAIRA FABIANA FRITSCH 45,00 12,00 04,00 61,00 61,00
009 MARCELO SILVA GROHE 30,00 24,00 07,00 61,00 61,00
010 MONICA ALVES RADEMANN 30,00 15,00 07,00 52,00 52,00
011 NATALIA PEDROSO 33,00 09,00 06,00 48,00 REPROV.
012 PEDRO HENRIQUE NINOFF 27,00 09,00 07,00 43,00 REPROV.
013 RITA MARA HESPER BRAGA 42,00 15,00 08,00 65,00 65,00
014 ROLF ROHSIG FISCHER 21,00 06,00 07,00 34,00 REPROV.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 13, 14 e 15 de
fevereiro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

SANDRO RANIERI HERRMANN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

http://www.unars.com.br/